2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2022 года

№ 106
станица Новолабинская

О внесении изменений в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 апреля 2018 года № 27 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»

(с изменениями от 18 марта 2022 года № 39)
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 апреля 2022 года №232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 апреля 2018 года № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 апреля 2018 года № 27 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 03.06.2019 года № 47, от 27.12.2019 года № 118) следующие изменения:

1.1. в пункте 20 после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов»;

1.2.  подпункт б) пункта 20 дополнить словами «(в том числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон»)».

2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                 А.А. Гусев